Rejs Ocean Spokojny z Vancouver

ﬂ Informacje

Termin: 20.08.2024 - 10.09.2024
Statek: EXPLORA | 3 o % % %
Armator: Explora Journeys

Liczba dni: 22

E Program

Dzien  Opis Whptyniecie Wyptyniecie
T-wt- .
20.08 Vancouver / Kanada - 17:00
2-8ér- Dziefh

21.08 zier na morzu - -
3-CZ= 4 storia (Oregon) / USA 08:00 18:00
2208 storia (Oregon : :

4 -pt- -

23.08 Dzien na morzu - -
5-s0- . .

24.08 San Francisco / USA 09:00 -
6-nd- . .
2508 San Francisco / USA - 23:00
7-pn- -

26.08 Dzie na morzu - -
8-wt-

27.08 Los Angeles / USA 07:00 19:00
981 San Diego / USA 07:00 15:00
28.08 an Diego : :
10-cz- Dzien

29.08 zien na morzu - -
1P Cabo San Lucas / Meksyk 12:00 20:00
3008 abo San Lucas / Meksyl : :
12-so -

31.08 Mazatlan / Meksyk 09:00 17:00
13-nd - . .
01.09 Puerto Vallarta / Meksyk 08:00 19:00
T4-pn- _ .

02.09 Dzien na morzu - -

15 - wt - Dzien

03.09 zien na morzu - -
1680~ b erto Quetzal / Gwatemal 10:00 19:00
04.09 uerto Quetzal / Gwatemala : :
17-cz- Dzien

05.09 zier na morzu - -

18 -pt- . . .
06.09 Flamingo 08:00 18:00
18-pt- . .
06.00 CALDERA 08:00 23:30
19 -so- . .
07.09 Puntarenas / Kostaryka 07:00 22:00
20-nd - o epos 07:00 18:00

08.09



21 -pn - Dzjeri na morzu
09.09

22 - wt -
10.09

E Cennik

Ustuga
suita Ocean (0T1)

suita Ocean (OT1)
suita Ocean (0T2)
suita Ocean (0T2)

suita Ocean (0T3)
suita Ocean (0T1)

suita Ocean (0T3)

suita Ocean (0T4)
suita Ocean (0T2)

suita Ocean Grand (GT)

suita Ocean (0T4)
suita Ocean (0T3)
suita Ocean Grand (GT)

suita Ocean (0T4)
suita Ocean Grand (GT)

suita Penthouse (PH)
suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Penthouse (PH)

suita Deluxe Penthouse (DP)
suita Deluxe Penthouse (DP)

suita Premier Penthouse (PP)
suita Grand Penthouse (GP)
suita Premier Penthouse (PP)

suita Grand Penthouse (GP)

suita Premier Penthouse (PP)
suita Grand Penthouse (GP)

suita Cove Residence (CO)
suita Cove Residence (CO)

suita Retreat Residence (RR)
suita Cove Residence (CO)

suita Retreat Residence (RR)
suita Retreat Residence (RR)

suita Cocoon Residence (CR)

suita Cocoon Residence (CR)

suita Cocoon Residence (CR)

Panama City (Amador) / Panama

Cena katalog.

10015 EUR
10500 EUR
10510 EUR
11000 EUR

11005 EUR
11100 EUR
11550 EUR

11630 EUR
11650 EUR

12170 EUR

12200 EUR
12200 EUR
12800 EUR

12900 EUR
13500 EUR

13530 EUR
14200 EUR

14525 EUR
15000 EUR
15250 EUR
16100 EUR

16780 EUR
17505 EUR
17650 EUR

18400 EUR

18600 EUR
19400 EUR

20525 EUR
21550 EUR

22510 EUR
22750 EUR
23700 EUR
24950 EUR
26430 EUR

27800 EUR
29300 EUR

Promocja
taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Journey Fare

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare

taryfa Explora Early
Booking Benefit
taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Journey Fare

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Journey Fare

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare
taryfa Explora Early
Booking Benefit

taryfa Explora Extended
Journey Savings

taryfa Explora Journey Fare



E Dodatkowe informacje

Statki EXPLORA zaprojektowano czerpigc inspiracje z europejskiej tradycji i taczac jg ze szwajcarska precyzja, co daje gosciom poczucie petnego relaksu i
domowego komfortu.

Poktady zewnetrzne Apartament
DLACZEGO REJSY EXPLORA SA WYJATKOWE

v Kulinarna podréz wiedzie przez najsmaczniejsze kuchnie $wiata (5 wykwintnych restauracji, ktére wliczone sa w podstawowg cene rejsu)
v Formuta all inclusive obejmuje nielimitowane napoje premium, w tym wybér doskonatych win oraz powitalng butelke szampana i minibar w cenie
v Transfery port = centrum — port w wiekszosci odwiedzanych miast - w cenie

v Zajecia fitness, spa termalne, internet wifi, napiwki dla zatogi - w cenie
Cena obejmuje:

e rejs statkiem EXPLORA |,
e zakwaterowanie w apartamencie dwuosobowym wybranej kategorii,
e petne wyzywienie (Sniadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami,afternoon tea), w tym restauracje specjalistyczne gourmet:

Sakura - restauracja azjatycka- reprezentujaca kuchnie japoriska, tajska, wietnamska i malezyjska
Marble & Co - restauracja typu steakhouse

Med Yacht Club - obejmuje zréznicowang kuchnie Wtoch, Hiszpanii, Grecji i Francji

Emporium Marketplace - elegancka restauracja bufetowa z oddzielnymi staciami do gotowania na Zywo
Fil Rouge - wyrafinowana i kameralna restauracja, oferujgca kuchnie francuska

nielimitowane napoje, w tym alkohole premium, mini bar, zamawianie positkéw i napojéw do apartamentéw,
korzystanie z basendw, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska i koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

dostep do internetu Wi-Fi ze streamingiem video (3 urzadzenia na os.),

dostep do strefy termalnej SPA (bez zabiegow):

sauna firiska, taZnia parowa, basen do hydroterapii, grota solna, prysznice z aroma i koloroterapia,
tepidarium z podgrzewanymi, marmurowymi lezankami, osobna strefa relaksu na poktadzie zewnetrznym
e optaty portowe oraz optate serwisowa (service charge) / napiwki.

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portuy,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktow ustugowych (butiki, zabiegi w SPA itp.),

podatkéw lokalnych i optat turystycznych, ktére mogg byé pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »


file:///s/ubezpieczenie.html




